mine ex successione paterna modo simili iuxte to n e te t  possidetsf- 
eut dicit iuxta Regni eonsuetudinem mandaremus. Qnod ergo de 
fide successione ipsius domini Johannis et aliis capitulis ad hoc per- 
tinenlibus per inquisvtionem de mandato ipsius curie habitam ipsi 
eurie piene constat dictusque dominus Johannes manibus nostris, 
iuxta usum e t  consuetndinem dicti Regni Sicilie, prò ipso domino 
patre nostro prò dieta terra  feudali ligium fecit homagjum, et fide ■ 
litoti debite ipsi Curie p iestit it  juramenta , solvitque prò relevio 
ejusdem terre  sueProcide diete Curie debito in Camera Regia the- 
saurum Regium uncias viginti ponderis generali»;ejusdem domini 
Johannis supplicationibus inclinati fidelitati vestri Vicariatus qua  
fungimus auctoritate mandamus, quatenn* recepto prius ab homi- 
nibuset vassallis diete te rre  Precide quos idem dominus Johannes 
in dieta provincia terre  laboris ex eadem successione paterna ab. 
eadem Regia Curia ioxte ac rationabilitertenet et possidet. ut pr©- 
fertur, prò dieto reverenda domino Genitore nostro e t  nobis fìdeli- 
tatis debite juram ento , faciali* deinde prenominato domino Johann© 
ab hominibus et vassallis eisdum iu.vta dicti Regni usum etconsue-  
tum assecurationis debite sacramenta p re s la r i , sibique intendi e t  
responderi de omnibus in  quibus tenentur et debeiit fidelitati Re
gia iilque nostri», servitio. quoque feudali predicto et majori si mn-, 
}us exuuie ipsiCufie debeatur,  Regi is et  nostris aliis, e t cujiuslibet 
alicujns juribussemper sal\is.lìtc^Datum Neapoli per dominum Bar- 
tholomeum deCapuaetc. Annadomini M,° cc c°x x j°  diexxvij Maiù 
y ludictioois. Regnorum dicti domini patris nostris anno xiij.

XXXV. Daireg. Ang. del Jì. Arch. di Napoli. Reg.4559-4560 Lei. B. 
p . 12 a tergo / Maggio 4560) f  In d ilo  J..

Per accompagnare la famiglia di Giovanni fino al lempo in cui 
vendè Pisola di Procida , dalla quale si denom inava , riportiam o 
parte del Rescritto di ricognizione a  Regio assenso per la vendita 
fattane da Adinulfo di Procida, figlio di Giovanni Juniore, a Mari
no Cossa nel 1340. Adinulfo si ri t irò  in  Valenza, e con lui il ram o 
primogenito de’ Procida cessò nel Regno. Giovanni juniore aveva 
avuto un a l tra  figlia a  nome Tommaso, forse premorto  al padre.

Robertus (dei grafia Rex Hierusalem et Sicilie Ducatus Apulie et 
Principatus Capue Provincie et Porcalquerii ac Pedimontis Comes). 
Universis presentes litteras inspecturis lam presentibus quam fu* 
tu r is .  Subjectorum nostrorum compendiis ex affèctu benigne cari- 
ta tis  accedimus quo fit ut nostrorum petitionibus grjtiosis assensu 
facilem benignius.prebeamus. Sane Marinus Cossa de Yscla miles 
Cambellanus consiliarius familiarise t fidelis noster nuper maiestati 
nostre  reverenter expnsuit quod Nicolaus Paganus de Salerno pro- 
cu ra to r  Adinulfi de Procida de Salerno filii et heredis quondam 
Johannis de Procida militis tenentis e t  possidentis in mediate iu 
Capite a nostra Curia in Jusliticratu te rre  laboris et Comjtatus